

Наименование организации: краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Губернаторский авиационно-технический колледж г. Комсомольска-на-Амуре (Межрегиональный центр компетенций)"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	65	65	0	61	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	69	4	0	0	0	0
из них женщин	35	35	0	31	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Обслуживающий персонал							Педагогический персонал						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффе-ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
59А	Уборщик производственных поме-щений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
60А (59А)	Уборщик производственных поме-щений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
61А (59А)	Уборщик производственных поме-щений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
62А	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					

[illegible]

[illegible]

115	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Ведущий инженер-электроник	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Инженер по обслуживанию станков с ЧПУ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Большакова Ольга Викторовна

26.09.2025

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Поварова Екатерина Григорьевна

26.09.2025

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

Василисина Татьяна Владимировна

26.09.2025

на

(подпись)

(дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Стребкова Анна Юрьевна

26.09.2025

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

1956

(подпись)

(№ в реестре экспертов)